
Reybrouck Wilfried

Dauwens Gilles

Aly Hesham

De Putter Dick

2200

2007

2007

2013

PADEL BRUGH

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

OSTEND TENN

2127110

2162430

2012809

0097107

5

3

3

3

1

Deklerck Thijs

Callens Edwin

Delbecque Tom

Corthals Glenn

2146

2053

2160

2183

THILLE T.C. LIC

T.C. KORTEMA

T.C. TER STRA

TENNISCLUB O

2205170

2261658

0226742

2175790

3

3

3

5 2

Reybrouck Wilfried

Aly Hesham

Callens Edwin

De Putter Dick

6/3 - 3/6 - 10/5

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 3/6 - 10/0

6/0 - 7/5

6/4 - 7/6 (3)

7/5 - 6/3

1/
Club : 2007 VZW TENNISCLUB VIJVERHOF  Wedstrijdleider : 0772648 Baltogiannis Yannis
Tornooi : 202220072 Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Reybrouck Wilfried

6/1 - 6/2

Sallet Johan

Sarasyn Jeffrey

Vlerick Christian

De Putter Norbert

2007

2007

2007

2015

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

VICOGNE TENN

2128045

2174029

0201723

0570760

3

3

3

3

1

Vanden Bussche Stijn

Vanthournout Bram

Van Maele Christophe

Lootens Sven

2146

2053

2031

2007

THILLE T.C. LIC

T.C. KORTEMA

T.C. ST-MICHIE

VZW TENNISCL

0509349

2261585

0249131

2266225

3

3

3

3 2

Sallet Johan

Vlerick Christian

Vanthournout Bram

De Putter Norbert

Reybrouck Wilfried
Sallet Johan

De Putter Dick
De Putter Norbert

Sallet Johan

1


